
sMLouvA o BuDoUcí stvtlouvĚ oRnovRcí

ClD company s.r,o,,

|Ó:27618161, se sídlem K Betáni 1O94l15, 148 00 Praha 4,

zapsanávobchodnÍmrejstříkuuMěstskéhosouduvPraze,sp'zn'C119281
zastoupena paní Hanou Appollonio, jednatelkou

(dále jen ,,budoucí dárce")

a

obec Tuchoměřice
lČ: 00241750, se sídlem: V Kněžívce 212, 252 67 Tuchoměřice

zastoupena Ing. Pavelm Cihlářem

(dále jen ,,budoucí obdarovaný")

uzavřelyníŽeuvedenéhodne,měsícearokututosmlouvuouzavřeníbudoucísmlouvyda-
rovacívěcidle§l7B5anásl.a§2055anás|.občanskéhozákoníku

1.1

1.2

1.3

1.4

Článek 1

základní ustanovení

Budoucí dárce je výlučným vlastníkem pozemku parc, č, 1g6t4g, par,č, 196/50, par,č,

196/51 v obci Tuchoměřice a katastrálním území Kněžívka (dále společně jen "Po,

zemek..),jakzapsánonaLVč.665uKatastrálníhoúřaduproStředočeskýkraj,kata-
strální pracoviště Praha - západ,

Dne 19.6.201B uzavřely strany plánovací smlouvu (dále jen ,,Plánovací smlouva")'

ve které se budoucí dárce v čl. vll odst.1) zavázal bezplatně převést do vlastnictví

budoucího obdarovaného část pozemku (dále jen ,,čast pozemku") za účelem vý_

stavby Nové veřejné infrastruktury _ rozšíření komunikace ó, o72 a vybudování cyk_

lostezky (dále jen ,,Rozšíření komunikace"),

Strany se tímto zavazují, po splněni níže sjednaných podmínek, uzavřít na část po_

zemku darovací smlouvu (dále jen ,,Darovací smlouva"), Závazné znění darovací

smlouvy je připojeno v Příloze 1 k této smlouvě,

část pozemku je vyznaóena na geometrickém plánu č,644,79t2O1Blng, lvany Tara_

bové, sídlem Bořivojov a 23, 130 00 Praha 3 (dále jen ,,geometrický plán"), ktený je

připojen k této smlouvě jako příloha z. čast pozemku je v geometrickém plánu vy_

značena jako nové pozemky par,č, 196/63, par,č, ,196164 a 196/65,



2.2

2

Článek 2
Uzavření Darovací smlouvy

2.1 Smluvní strany se dohodly, že Darovací smlouva bude uzavřena poté, co Budoucí
dárce zajistí zřízení:

a) věcných břemen (služebností) potřebných k realizaci stavby na pozemku par. č.
196l49 a par.č. 196114, a případně par. č. 196151, dle příslušné projektové doku-
mentace či požadavků stavebního úřadu,

b) zřízení práva cesty přes pozemek par.č. 196/50, pro sousední pozemky,

vše v k.ú. Kněžívka (dále jen ,,Služebnosti"),

nejpozději však do 31.10.2019.

Budoucí dárce dále prohlašuje, že uzavřel / hodlá uzavřít smlouvu o zřízení budoucí-
ho věcného břemene s:

a) Črz oistrinuce, a, s, tČ z+lzg035, DlČ CZ2472^O35 se sídlem Děčín, Děčín lV-
Podmokly, Teplická B74l8, PSČ 405 02 o UMíSTĚNÍ STAVBY č. lv-12-
602337B/SOBSVB - umístění zařízení distribuční soustavy vedení kabelů VN na
pozemku par. č. 196/50 a par.č. 196151(dále jen,,vedeníVN''),

b) Případné další smlouvy s provozovateli inženýrských sítí, které budou nutné pro
realizace staveb na pozemku par.č. ,196114 a196149 a případně 196t51, k.ú. Kně-
ŽÍvka, dle příslušné projektové dokumentace či požadavků stavebního úřadu.

(dále jen ,,Smlouvy s poskytovateli").

Před uzavřením Darovací smlouvy se zavazuje Budoucí dárce předat Budoucimu
obdarovanému veŠkeré zřizovací tituly - smlouvy či prohlášení o Služebnostech a
Smlouvách s poskytovateli.

V Případě, že by před uzavřením darovací smlouvy byl vypracován geometrický plán
podle, kterého by Budoucí dárce měl darovat část Části Pozemku Středočeskému
Kraji, bude odpovídajícím způsobem upraveno vymezení Části Pozemku. pokud bu-
de takový geometrický plán vypracován až po uzavření Darovací smlouvy, prohlašuje
Budoucí obdarovaný, že uzavře se Středočeským Krajem darovací smlouvu v po-
třebném rozsahu, dle geometrického plánu vyhotoveného v souladu s příslušnou pro-
jektovou dokumentací,

V PříPadě, Že budou do katastru nemovitostí před uzavřením Darovací smlouvy již
zapsány do katastru nemovitostí pozemky par.č. ,l96/63, par.č. 196t64 a 196/65, bu-
de budoucí Darovacísmlouva znít na převod těchto pozemků.

Budoucí dárce vyzve budoucího obdarovaného k uzavření Darovací smlouvy písem-
nou výzvou (dále jen ,,Yýzva") do třiceti (30) dní od splnění podmínky odst,2.1. toho-

2,3

2.4

2.5

2,6



2.7

2.B

3

to článku. Neučiní-li tak Budoucí dárce, je Výzvu k uzavření Darovací smlouvY uÓinit

Budoucí obdarovaný,

K Výzvě bude přiloženo podepsané vyhotovení Darovací smlouvy, které bude ve

všech podstatných óástech odpovídat znění v Příloze 1. Druhá smluvní strana je Po-

vinna uzavřít Darovací smlouvu do třiceti (30) dní od doručení řádné VýzvY se vŠemi

požadovanými přílohami.

účastníci této smlouvy se dohodli, že veškerápráva a povinnosti z této smlouvY Pře-

chází i na jejich právní nástupce. Právním nástupcem Budoucího dárce se rozumí

případný další vlastník Části Pozemku.

Článet< g

závěreěná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem svého podpisu,

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat výhradně ve formě písemných dodatkŮ. Jakékoli

oznámení, pokyn, sdělení nebo dokument, který má být doručen podle této smlouvY,

musí mít písemnou formu. Práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na právní

nástupce, tj. v případě budoucího dárce na budoucího vlastníka Pozemku.

Tato smlouva a její výklad se řídí českým právem.Pokud některé ustanovení této

smlouvy bude nebo se stane v jakémkoli ohledu protiprávním, neplatným nebo nevY-

mahatelným podle jakéhokoli práva, nebude tím dotóena ani oslabena Platnost a vY-

mahatelnost ostatních ustanovení této smlouvy, ani platnost a vymahatelnost tohoto

ustanovení podle jakéhokoli jiného práva. Smluvní strany se zavazují takové Proti-

právní, neplatné nebo nevymahatelné ustanovení bezodkladně nahradit zaČleněním

jiného ustanovení formou dodatku k této smlouvě, které (i) nejlépe vede k dosaŽení

původního záméru stran, a (ii) je zákonné, platné a vymahatelné v souladu s PřísluŠ-

nými právními předpisy.

Tato smlouva byla sepsána ve dvou (2) stejnopisech, přičemž po jednom (1) stejno_

pisu obdrží každá ze smluvních stran.

3.1

3,2

J.J

3.4

Příloha č. 1 l - vzor darovací smlouvy

Příloha ó. 2 l - geometrický plán

vT!-a tan"?|-6 ,tu4 V ?Bnzq 4}.e . Lolq
CID com
K Betáni ,

148 00

clD J.§

Hana Appollonio,



DARovAcí stvl1-ouvR

ClD company s.r.o.,
lČ:27618161, se sídlem K Betáni 1}g4t15,14800 Praha 4,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp, zn. C 11g2B1
zastoupena paní Hanou Appollonio, jednatelkou

(dále jen ,,dárce")

a

obec Tuchoměřice
lČ: 00241750, se sídlem: V Kněžívce 212,252 67 Tuchoměřice
zastoupena lng. Pavlem Cihlářem, starostou

(dále jen,,obdarovaný")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
Darovacísmlouvu

dle § 2055 a násl. občanského zákoníku

Článek 1
základni ustanovení

Dárce je výlučným vlastníkem pozemku parc. č. 1g6t4g, par.č. 196/50, par.ě. 196/51
v obci Tuchoměřice a katastrálním území Kněžívka, jak zapsáno na LV č. 665 u Ka-
tastrálního Úřadu Pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště praha _ západ (dále
společně jen,,Pozemek"),

Dárce nechal zpracovat geometrický plán č. [xxx]ze dne [xxx] vyhotovený [xxx], kteqý
je Přílohou 1 k této smlouvě (dále jen ,,Geometrický plán'') a kterým byla z Pozemku
oddělena část Pozemku nově označená parc. č. 196/[xxx], parc. č, 196/[xxx] , parc. č.
1 96/[xxx] (dále jen,,Nemovitost.).

strany se dohodly na darování Nemovitosti za níže uvedených podmínek.

Článer 2
Darování

Dárce tímto daruje a bezúplatně převádívlastnické právo k Nemovitosti, včetně všech
jejích souČástí a veŠkerého příslušenství, všech práv i povinností, na obdarovaného a
obdarovaný tímto Nemovitost do svého vlastnictví přijímá. NemovitOst může být sta-

1.1

1,2

,1.3

2.1



2.2

2

vebně využita výhradně k za účelem výstavby Nové veřejné infrastruktury - rozšíření

komunikace ó.072 a vybudování cyklostezky (dále jen ,,Rozšíření komunikace").

Obdarovaný prohlašuje, že byl podrobně seznámen s právním i faktickým stavem

Nemovitosti a včetně

věcných břemen (služebností) potřebných k realizaci projektů na pozemku par. č.

196l49 a par.č. 196114, a případně par. č. 196l51, dle příslušené projektové do-

kumentace či požadavků stavebního úřadu.

práva cesty přes pozemek par.č, 196/50, pro sousední pozemky,

smlouvy s črz Distribuce, a, s, lČ 24729035, DlČ CZ24729035 se sídlem Děčín,

Děčín lV-Podmokly, Teplická 874tB, PSČ 405 02 o UMÍsTĚNÍ STAVBY č. lV-12-

602337B/SOBSVB - umístění zařízení distribuční soustavy vedení kabelŮ VN na

pozemku par. č. 196/50 a par.č. 196/51,

smluv s provozovateli inženýrských sítí, které budou nutné pro realizace staveb

na pozemku par.č. 196114 a 196149 a případně 196/51, k.ú. Kněžívka, dle příslu-

šené projektové dokumentace či požadavků stavebního úřadu.

vše v k.ú. Kněžívka (dále jen ,,Zatiženi nemovitosti").

Obdarovaný potvrzuje, že mu byly předány veškeré podklady nezbytné k nakládání s

Nemovitostí a nebude v tomto směru vůči dárci vznášet žádné další požadavky. Ob-

darovaný je oprávněn využít Nemovitost výhradně k účelu daru uvedenému v odst.

2.1, výše.

Obdarovaný se zavazuje na Nemovitosti na výzvu dárce zřídit věcná břemena vedení

inženýrských sítí (např. vedení kabelu VN 22), liniových staveb, přístupu a veškerá

další obdobná věcná břemena (dále ,,Budoucí věcná břemena"), jejichž potřeba vy-

plyne z realizace projektů realizovaných na pozemcích par.č. '196114, par. č. 196149,

par, č. 196/50, par.č. 196/51, k.ú Kněžívka nebo jiných pozemcích souvisejících

s Plánovacísmlouvu a která nebyla dosud zřízena dárcem v rámci Zatižení nemovi-

tosti,

Vlastnické právo k Nemovitosti přejde na obdarovaného vkladem do katastru nemovi-

tostí, a to na základě pravomocného rozhodnutí o povolení vkladu s právními účinky

ke dni podání návrhu na vklad příslušnému katastrálnímu úřadu.

Návrh na vklad svého vlastnického práva k Nemovitosti se zavazuje obdarovaný po-

dat do pěti (5) dníod podpisu této smlouvy, a to zcelana své náklady. NeučinÍ-li tak,

je návrh na vklad oprávněn podat na jeho náklady dárce.

Obdarovaný tímto potvrzuje, že podpisem této smlouvy dárce splnil svoji povinnost

dle čl. lX plánovací smlouvy uzavřené mezi stranami dne 19,6,201B,

a)

b)

c)

d)

2.3

2.4

2.5

2,6

2.7



3.1

ĉ

Článek 3
závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit Či doplňovat výhradně ve formě písemných dodatků. Jakékolioznámení, pokyn, sdělení nebo dokument, který má být doručen podle této smlouvy,musí mít písemnou formu.

Tato smlouva a její výklad se řídí českým právem.

Pokud některé ustanovení této smlouvy bude nebo se stane v jakémkoli ohledu proti_právním, neplatným nebo nevymahatelným podle jakéhokoli práva, nebude tím do-tčena ani oslabena platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této smlouvy, aniplatnost a vymahatelnost tohoto ustanovení podle jakéhokoli jiného práva, smluvnístranY se zavazují takové protiprávní, neplatné nebo nevymahatelné ustanovení bez_odkladně nahradit začleněním jiného ustanovení formou dodatku k této smlouvě, kte_ré (i) nejlépe vede k dosažení původního záměru stran, a (ii) je zákonné, platné avymahatelné v souladu s příslušnými právními předpisy.

Tato smlouva byla sepsána ve třech (3) stejnopisech, přičemž jeden (1) je určen provkladové řízení a po jednom (1) stejnopisu obdrží každáze smluvních stran.

V [xxx] dne [xxx]

ClD company s.r.o.
Hana Appollonio, jednatelka

3.2

33

3,4

V [xxx] dne [xxx]

obec Tuchoměřice
lng. Pavel Cihlář, starosta



42 DoSAVADNíH0 A N0VÉH0 STAVU I]DAJŮ KATASTHU NEMoV|ToSTI

Jsavadnr stav Novy stav

Jnr
nku

elnrm
;lem

Výmě[a

parceIy

Druh
pozemku 0značenI

pozemku
parcelnIm
črslem

Výměra
parcely

Druh
pozemku

Typ
stavby

E

o

ó
o
N

Porovnání se stavem evidence práVních vztaho

Díl prechóZí z pozemku

oznaceného v črslo |istu
vlastnictví

Výměra dílu o2načenr

dílU
Způsob
VyUZitr

Způsob
VyUžitt

Způsob

VyUžittha, m2 ha, m2
katastrU dríVější na, m2

86l21

86/59

a6l6]

86/68

8617 4

8El1]

86la7

2 ,82,64

ŤJ
::: B:66::
::::

1:af ,u
^]

^J : 29:35

85: 79

i

a,U

OSta[.pl,

orná půda

Orná půda

orná půd

orná půda

půda

0rná

a6l21

86/10B

B6/59

B6/109

a6lE]

86/110

86/68

BEl111

aal7 4

86111?

86l71

86/113

a6lB1

ady4

? B?,34liI:],30
:

:

5: 18

3:49

65:61

1,54

28:99
:

:

84 :00

1:79

:

82, 52

3:?7

:

7,49
:

,a:

1

OStat.pl.
m8nipUlacní,I

ostat.pl.
msnipulacní.I

orná půd

Orná půd

ornó půd

orná půd

orná půd

orné půc

orná půc

Orná Důc

orné půda

orná půda

orná půda

Orná půde

0

0

2

?

2

2

,

2

2

2

2

2

2

0

BEl?1

86l?1

86/59

B6/59

a6l6]

aEl67

86/68

B6/68

BEl7 4

a6l] 4

aal71

86l]7

86la7

aEl87

726

72a

726

726

141

]41

72B

1?6

751

15]

758

758

7?E

726

, . a)-a,4

, .an, .JU

,u.'u
i s,ae

1:65|61

: 1:54

::::
: 28:99

: :JJ::
::
: E4:00
::
: 4:1a

82: 52

=|:lJ: C/
:

:

7:49

,65

+] Fozdr| V sOUčtU Výměr V důsledku zaokrouhlení črselně Určených Výměr pod|e § 82 Odst. 2 katastráln[ vyhlášky

GEOMETHICKY PLÁN
Pr0 pí"o rozdě|enr pozemků

6eometfický plán ověřil úředně oprávněný zeměměrický inženýr steinopis ověřil úredně opróvněný zeměměrický inženýf.

Jméno, prÍjmenÍ 
|ng. |vana Tarabovó

Jméno, příjmení 
lng. lvana Tarabová

císlo po|ožky seznamU úredné oprávněných

zeméměrických inženýrů 1441ll3g5
císlo položky seznamu úředně opráVněných 

M48l19952eměměrických inženýr0

Dne 30.1.2019 Čtslo ]1l?o1a on. - 8 -úZ,2019 crsn |Jf]n2y(
Náležitostmi a presností odpovrd6 pr6Vním predpisom.

Tento §teinopis odpovídá geometrickemu pla'nu v elektronické
podobě UlOženému v dokumentaci katastrálního úradu

Vyhotovitel: lng. lvana Tarabová
Bořivojova 23

130 00 Praha 3
ivanatarabova@seznam.cz

te|. 723 315 6s6

katas[rólní úřad souhlasr s očíslovóním paTcel

KÚ pro Středočeský kraj
KP Praha-západ
Hana Hrubá
PGP-2B9l20I9-27o
2019.02.0B 10:24:09 CET

ověrěnr stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě

ďffi:ryr\

ffi§
črslo planu: E44-]9|?O1B

okres| Praha-západ

Obec: Tuchoměřice

Kst.územr: Kněžt'vka

N,lapový list: Kladno 0-8/33, 0-B/34, 0-3l12

Dosavsdnrm Vlastníkům pozemkú byla poskytnuta možnost
seznámit se V terénu 5 průběhem navrhovaných nových
hranic, které byly označeny predepsaným Způsobem:

plast.hran.znaky, hreby, sloupkem plotu



,AZ DOSAVADNíH0 A NoVÉH0 STAVU I]DAJŮ KATASTHU NEM0V|TOSTí

]osavadní stav Novy stav

,]enr

;mku
celním

, slem

Výměra

parcely

Druh
pozemku 0značent'

pozemku
parCeIním
črslem

Výměra
parcely

Druh
pozemku

Typ
stavby

E

ó.f,
N

Porovnání se stavem evidence práVních vztahú

Díl plechází z pozemku 
I

n7načeného y |Črslo listu

katastlu l drívěiší lvlastnictvíIl
nemovitOstí looz.evidence I

Výměra dílu 
I 

oznacenr

_----;-l dílu
ha mc l

Způsob

VyUZití

Způsob
VyUžití

ZpůSOb

využitíha, m2 ha. m2

B6/89 5,93

B6/90 49 :69

86/9B 14.89

13, BB86/99

86/100 25.38
..

61 32
..

'

79 6l

'

a.M

19111

19314

196/10

1s6l11 6,5

4qFl42 15 1F

0rná ououI

ostat.p|. I

mannutacnr.ot.|

ostat.pl 
I

Z-eleň

ostat,pl.
iiná plocha

0rné půda

ostat.pl.

86/B9

86/115

86/90

oo/ llo

B6/98

BEl117

86/118

86/99

B6/119

86/100

B6/120

.q1l1

5.7]

,16

49 48

,?1

13 ,1g

:30
1.40

.

13 4E

4ť
.

.

22 62

27E

59: 31

0rná

0rná

půda

půda

ostat.pl.
maňiipulacnr.pl.

OStat.pl.
manipUlační.pl,

ostat.pl.
zeleň

ostat.pl.
zeleň

oStat.pl.
ZeIeň

oStat.p|.
jin6 plocha

oStat,pl.
jinó plocha

půda

0rnó půda

ostat.p|.

2

?

86/B9

86/89

B6/90

B6/s0

726

72E

126

7?6

726

726

12E

]2E

72É

126

12E

795

795

5.77 l:I
16l,l

4q 48.

'

?1

.

ts]tg

:30

l,aa

?

2

:l:il:
2

í
86/s9

86/99

86/100

B6/100

1g1l1

19111

19314

1g3l4

196/10

196/10

196l11

l€aly

1s6l1?

196l21

196l21

.13.46

,4?
.'
,:
.22 6?

. 276

?

2

0

0

59 31

201

78: 59

1,05

'

7 .46

]ne

0

0

519 
|

519 l .

0

0

795

195

]95

795

289

0

0

581
.'.. .]C
.'
] ts]tg

0

0

766 | e] ot gs

I

7F6 l 298

l,_,__
289 l B/.b/

289 l , o,oa

]17 | 1 03.17
I

177 l 10 02l.
10001 | 9 01llfifi

0rné půda]

orná půda

0rnó půda

0Stat.pl.
itat.komunik6c

o5tat.p|.
jin6 ploCh.

0rná

0rná

191l5

19314

193/5

1s6/10

196/53

1s6l11

196l54

, l ostat.o|.
2 ,tJ1 

| ostat.komunitace

,I
78,59| orná půda

t: OS I orna pOOu

.1.46

68,...

, 5B1.'
| |la

Orná půda 
I

I

orná půda 
]

Orná půda

orná půda

""?"H;ť];"

ostat.pl.
iiná plocha

OStat.pl.
jiná p|ocha

196/12| 1lFl€
l:

196l?1 
l 

,.o, nu

196/55 | 2 9E

196/26

196/56

1s6l?7

196l51

ls6/35

87 67|orná půda

a:oo 

I 

o.na noou

É.77|orná půda

10:02 
| 
orná půda

glOt l orna pooa

1s6l21 1?.o49i

19El2E l , 
n,,r,

I

196127 

l 
,,,.'r,

rsot:s l : g|e



,AZ D0SAVADNÍH0 A NoVÉHo STAVU []DAJŮ rnrnsTHu NEM0VITOSTí
Josavadní stav Novy stav

čenr
;mku

CeInrm
,isIem

Vyměra

parceIy

Druh
pozemku 0Značenr

pozemku
parceInrm
čiSIem

Vyméra
parcely

Druh
pozemku

Typ
stavby

É

C

a,J
a
N

Porovnání se stavem evidence právních vztel
Drl přecházr 2 pozemku

označeneho v črslo |istu
vl6stnictV

výměra dílu 0z..::

C',
Způsob

VyUžitl'

Zplsob
VyUžit|-

Zpt:sob

využittha. m2 ha. m2
katastrU

nemoviiostr

drrVéjšr

poZ.eVidence ha, m2

196142

19El44

1s6l48

196149

196/50

1s6/51

r'n nalU,JJ

37g

39 :15

144 1?

,l5 96

2s .25

OStat.pl,
Zeieň

0SIat.pl.

1g6/58

196142

1s6/60

196l44

1s6/61

1s6l48

196lE2

1s6l49

196/63

196/50

196lE4

196/51

196/65

:83

S:34

4'Fo

'.P2

2,91
:

JJ.lí

513

36 70

l'.nz

11]2

424

26 :39

2 :86

1

orná půda

ostat,p|.
zelen

osbat.pl.
Zelen

0s_!!!.pl,

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ť.

C

196/35

196142

19Bl42

196112

196l44

1s6l44

1s6l48

19El48

1s6l4s

196149

,ls6/50

196/50

196/51

196/51

10001

2B9

2Bs
2B9

2Bs

2B9

10001

10001

665

665

665

665

665

DtrJ

:83

934

1,59
n.20

b

a

,1.59

:82

2 .9]

33 .72

543
.

36 70
.

74?

11 ]2

4?4

26 ,3s

2 .86

1

rrná půda

]rná půda

)rnó půda

}rná půda

oq!q!.p|.

ornó půda

Orná půda

orná půda

Orná půda

ornó půda

orná půda

orná půda

ornó půda

,lB : 11 56 1B 11
E-

Výkaz údajů o bonitovaných pOdně ekologických jednotkách (BPEJ] k parcelám nového stavu
Parcelnr črS|0 podle

Kód
BPEJ

Výměra drlu BPEJ
na drlu
parceIy

Parcelnr člslo pod|e
Kód
BPEJ

Výměra drlu BPEJ
na dílt
parcel

k6tastru
nemovitostl'

ZjednodUšene
evidence

katastrU
nemovitostí

zjednodUšené
evidenceha

a
ha

5

B6/59

86/109

86l67

B6/110

B6/6B

86l111

86l] 4

86l11?

21000

21000

21000

23]16

21000

2371E

21000

21000

21000

21000

518

3,49

62,78
2. 83

.29
1:25

28 99

:35

84:00
:

179

86l77

86/113

86la7

86l114

B6/B9

86l115

86/100

86/120

19314

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

23716

82:52

3.?7

749
:

.uu
5]7

.16
'

22.B2

a:la

74 38

421



údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách IBPEJ] k parcelám nového stavu

193/5

196/10

196/53

196111

196l54

196l2E

196/56

19Bl2]

19Bl51

1s6/35

196/58

23716

21000

21000

21000

21000

21000

2,1000

21000

21000

21000

21000

105

]46
.

68

s ,8,]

.]o
B] E]

4:06
.

03 17

to,oz

9:01

_83

19El48

1s6lE?

1s6l4s

196/50

196l64

196/51

196/65

2,1000

21000

2,1000

23716

21000

?3]16

21000

21000

21000

21000

33 1?

5.43

60 61

za,og

5: ,18

zan

11]?

424

26:39

286

,crU
/itOstí



Y

,žívka l77135O)
j5-2 751631 .]B

l65-3 751690.31
165-4 75167B,79
165-5 751660.67
233_3 751654.03

294- 13 751762.a9
34o- 134 152147 .31
340- 1 38 75?101.71
412-31 751886.56
412-32 751891.91
412-52 751aa4.?4
412-53 751889.67
441-3 752oa?.54
441-6 ]5?143.63
441-g 75e254,14

441- 11 752os1,2s
441-13 75ua3,7a
469-1 751982.26
469-5 752045.98
469-6 751952.88
469-] 752005.29

46s-26 751992.42
4E9-?7 75191?.73
4]o-2 752035.70
ABa-1 751a33.44
Aaa_2 ]51a?3.22
488-6 751B68.1 1

4Ba-7 751825.59
503-55 751s89.32
503_56 7519B6.90
503-63 751ssE.21
503_64 751988.30
551- 18 751755,96
551- 19 ]51757 ,54
551-20 751]59.EB
551-27 751815.09
551-28 751693.56
551-34 751746.60
551-35 ]51746.14
551-80 75174a.o9
601-5 752111.99
601-6 75205s.84

601-12 152071 .3a
60,1 - 13 752017 ,45
601 - 18 752070.s3
601_1s 752070.00

611-2aa4 752195.43
61 1-2s02 752153.03
612- 1o7o 7521]5.?o
E1?-1o74 75215].E5
612- 1 121 751a59.]6

E17-18 1519?2,sB
a17-41 751s7B.93
617_59 752aa4.1o
617-60 7519s7.59
617-7o 751994.61

1 752126.1a
2 75?147.7o
3 152155.]7
4 15?169.o7
5 752169.46
6 75?111 ,o3
7 752144.4B
a 75?134,B7
s 752121.89

10 75?119.2a
11 ]5?101 ,32
12 752089.90
13 152084.81
14 752065.7s
15 752051 .54
17 752036.85
1B 75190s.52
19 75?024,?1
20 752017.o7
21 751987.0E
22 751sB5.79
?3 751997.s3
24 751987.23
25 7519B3.96
26 75191a.4o
2] 751978.51
28 751966.38
29 751315.64
30 751893.34
31 7518g1,33
32 751aE5.43

KOd kV POZnémka

Seznam souradnic tS-JTSK]
bodu Souřadnice pro Zápis do KN

YX

33 751aa1.o4 1037933.02
34 751853,30 1037955.82
35 751B3B.03 1037964.50
36 751818.39 1037975.63
31 ]51798.o4 1037sEB.18
38 751668.87 1038034.46
39 751668.44 1038032.10
4D 751688,70 1038025.04
41 751104 .a1 1 03801 5.32
42 751705.33 1038016.17
43 151734.3o 1037999.9B
44 151744.3O 1037986.35
45 151]56,3o 1037sE0.92
46 ]5175E.51 1037s80.72
47 751]5a.7o,1037s82.66
48 ]51199.15 1037s62.51
49 7517sB.6s 1037960.15
50 151a15.2? 1037S5l.s6
51 75l816.20 1037953.70
52 751a42,6a 1037s31.0s
53 751841.97 1037930.31
54 751844 .31 1 037928.20
55 751a43.25 1037926.80
56 151a54.4o 1037916.76
57 751855.67 103791E.18
58 151a5B.12 1037915.97
59 751859.73 1o37s17.76
60 751aE3,54 1037917.s5
61 751B99.1s 1037BB5.84
62 751s66.06 1o37ao7.49
63 75197s.58 1037786.66
64 751993.19 103]751.92
65 752003.00 1o3]l39.?o
66 752082.85 1037667.61
E] 752086.48 1o37EE4,42
68 7521 10,38 1037644.36
69 752096,94 1037655.42
70 752046.91 1037]02.06
71 ]52014.25 1037739.16
12 75201 1 .0s 1037141 .3?
]3 152oo].?5 1031741.39
]4 752005.01 103]74o.5?
75 751s95.07 1o3]7E4.12
]6 751sa].1a 1037775.2s
77 751s95.14 1037755.29
78 751996.25 1037759.00
]9 7519s6.1B 1037761.69
80 751s35.1s 1037848.85
81 751860.s0 1037918.52
82 ]5186?.2o 10379lB.61
83 751aqo,?1 1o37sla,1]
aA 751843.51 1037933.89
85 751BA2,16 1037936.45
86 751815,95 1037953.26
B1 ]518?4,1 1 103794s.02
BB 751B33.19 1037!43.05
89 151742.43 1037s94.33
s0 751688.09 1038D25,28
91 751675,58 1038030.30
s2 ]51955,74 1037855.52
93 751935.34 1037B7B.61
94 ]51670.B? 1038040.67
95 ]52145.15 1o31EA3.A0
96 ]52o92.s4 1o376a4,81
97 75?071.43 1037700.18
98 ]5?o]o.]] 1037706.59
ss 751s91.35 1037806.31

100 751B90,97,1037923.29
,10,1 ]51] 4a,31 1o379B3.44
1o2 ]51746.69 1037985.27
103 ]51973,72 1037795.68
1o4 752ou.?a 1031741.45
105 751994.00 1037750.8]
106 75?141 .29 1037612.13
1D7 751991.88 1037748,74
108 751996.50 1037753.77
110 751733.u 1037999.10
111 751144.o4 1037991.07
112 751732,a? 1038000.80
1 13 751732.94 1038t]01,06
114 151730.?5 1038002.49
1 15 151730.14 1038002.26
1 16 7517 1 1 .15 1o3ao12.7 4

eznam souřadnic (S-JTSK)
souradnice pro Zópis d0 KN črslo

Kód kV POZnámka

pIast.hran.Znak
pIast.hran,zn6k
pIsst.hran,znak
pl6st,hran.Znak
plast,hran,Znak
pi6s[.hran,Znak
pIas[.hran,Znak

plaSt.hran.Znak
plast.hran.Znak
pIa5t.hran,Znak
pIast.hran.Znak
plasb.hran,Znak

hreb
hřeb
hreb
pIast.hran.Znak
pIast.hran.Znak
plast.hran.Znak
pIast.hran.Znak
pIast.hran.Znak

plast.hran.znak
pIast.hran.znak
plast.hran.Znak
pIast.hran,Znak

plast.hran.Znak
plast.hran.znak
plast.hran.znak
plasb.hran.Znak
plast.hran.Znak
pIa5t.hran.Znak
pIast.hran.Znak
pIast,hran,Znak
plast.hran,znak
plast.hran,znak
plast,hran.Znak
piast.hran.Zn6k
hřeb
plast.hran.znak
plast,hran.Znak
plast.hran,Znak
pIast.hran.Znak
plast.hr6n.znak
plast.hran.Znak
pIast.hran.2nak

pIast,hran.Znak
plast.hran.Znak
pIast.hran.Znak
plast.hran.Znak
pIast.hrsn.znak
plast.hran,Znak

plast.hran.znak
pIast.hran.znak
plast.hr6n.Znak
plast.hrsn.Znak
pIast.hr6n.Znak
pIast.hran.znak
pIast.hran.Znak

plast.hran.Znak
pIaSt.hran.Znak
plast.hran.znak
pIast.hran.Znak
plast.hran.znak
plast.hran.znak
plast.hran.Znak

plast.hran.Znak

plast.hran.Zn6k

kolrk

plast.hran.znak
plast.hr6n.Znak

hreb
hreb
hreb
hřeb
plasE.hr6n.Znak

103B067.07 B
1038028.60 B
1038035.2B B
1038036.70 8
103E021.05 3
1037sss.B7 3
1o3]61a.27 8
1037658.80 8
1037928.61 3
1037924.60 3
10379?7.4o 3
1037921.4g 3
10376s0,33 3
1D37641 .54 3
103]716.5E 3
1037682.78 3
1 037796.35 3
103781 4.60 3
1037B94,03 3
1037B51,s6 3
1o37g17.29 3
1037994.13 3
1037B94.33 3
1o3113s.2a 3
1 037835.6E 3
1037959.84 B
1037832.98 8
1 D37836,35 3
1037B03.q0 3
1 03781 1 .5s 3
1o3]B14.46 3
1037813.48 3
1 037980.1 2 3
103798l.86 3
1037t83.33 3
1037s63.73 8
1038025.s6 8
1 0379a6,38 E
1037984.89 3
1037967 .7 4 8
103]128.12 3
1037769.05 3
1037697.99 3
1 037700.98 3
1 037706.65 3
1037706,30 3
1037601.12 8
1037622.20 8
10376??.?1 8
103]631.42 8
1031932.01 8
1031756.75 3
1037199.a7 3
10377A3.36 3
1037738.99 3
10375B3.03 3
1037632.1 1 3
103]615.14 8
1037620.84 8
1 037625.43 8
1037625.50 3
103762E.31 3
1037643.7s 3
1037650.90 3
1 037661 .3B 3
1037663.57 3
1037676.98 3
1037687.65 3
1037693.08 3
1037 7 11 .39 3
1037719.97 3
1037740.68 3
10378st.75 3
1037758.85 3
1o3776s.13 3
1o37B1?.]5 3
1o37B14.66 3
1031]97.16 3
1o3]812.o4 3
1 0378 1 6.73 3
1037825.16 3
1037E25.23 3
1a37a4?.?o 3
1o37a97.s] 3
1037914.33 3
1037922.98 3
1037s28.02 3

barVa

sIoUpek

koIrk

kolrk

kolrk
kolrk

ko|ík

kolrk

kolrk

kolík

plotU

3
3
3
3
3
B
a

3

3
3

3
3

3
3
a

3
3
3
3
1

3
a
a

3
3

a

a

8

3
3
3
3
Ť

3

8
3
3
a
a

8
8
3
3
8
3
3
3
8
3
3
3
3

8
B
J

3

B
3
a

3
a
a

3
3
3
a

kolík
ko|ík

barva
kolrk
ko|ík
kolík

kOlrk

plast.hran.znak
pIast,hran.Znak
plast.hr6n.Znak
pIast.hran.znak
plast.hran.znak
plast.hran.znak
pla§t.hran.znak
plast.hran.znak
plast.hran.znak
plas§.hran.znak
p|tsst.hrsn.Znsk
pIast.hran.znak
plast.hran.Znak
plast.hran.znak
pIast.hran.znak
plast,hran.znak
plast.hran.znak
pl65t.hran.znsk
plast.hran.Znak
pIast.hran.Znak

pIast.hran.Znak
pIast.hran.znak
pIast.hran.znak
pIast.hran.znak
pIast.hran.znak
plast.hran.Znak
plast.hran.Znak
plast.hran.Znak
pIast.hran.znak
pIast.hran.Znak

hřeb



,- fr- E
T"9ď Ě,,'



§
ňa

§\\

cb
e
Ď§

toh\\(ó

§
Ň\

ň(n
\



aa
Ě
6
ř
§
E
\
§


